
AN XXII - N° 43 414 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 17/10/2023
Arrivée : 3 - 12 - 11 - 15

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

6
 10

1
7
2
9

IQUEM 
INDIGO PIERJI 
IMPÉRIAL MARANDAIS
JANGO VICI
JAB DE MYE 
IDÉAL GREEN 
        

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifié : 4 

Reprenons la ligne du Prix de la Place de la Concorde, disputé lors du week-end de "l'Arc de Triomphe". 
Ce jour-là, GALORD (1) échouait de très peu pour le succès et prouvait qu'il avait la pointure d'un gros 
handicap en valeur 41. Sixième et troisième de cette même épreuve, OPALUS ROAD (2), qui compte désormais 
deux parcours dans les jambes, et LEV (4), également quatrième du Grand Handicap de Deauville, conduiront 
l'opposition. A l'aise sur le parcours proposé, MEMORY DREAM (5) devrait une nouvelle fois prendre 
une part active à l'arrivée. SIMONS KING (16), qui sera nettement mieux sur le mile, découvre un 
engagement très intéressant en valeur 36. Il peut parfaitement monter sur le podium à l'instar de PEACE 
WARRIOR (9), qui va prendre part à son premier handicap avec de légitimes prétentions. AL KHAMSIN (14) 
retrouve la distance de son dernier succès et semble en mesure de batailler pour les places à l'image 
d'AMERICAN HOPE (15), dont le dernier échec comporte des excuses.

1 - GALORD : Pour son retour dans les handicaps, 
sur ce parcours, ce pensionnaire de Carina Fey a réalisé 
une très belle performance, échouant de très peu pour 
le succès. Il va retrouver LEV (4) et OPALUS ROAD (2) 
sur sa route, mais devrait logiquement monter sur 
le podium.
2 - OPALUS ROAD : Après une absence de plus d'un 
an, ce représentant de l'écurie Sparkling Star s'est imposé 
courageusement au Lion d'Angers avant de réaliser 
de bons débuts dans la catégorie des handicaps. Avec 
deux parcours dans les jambes, il va certainement 
progresser et devrait lutter pour la victoire.
3 - ETATIQUE : Lauréat d'un Quinté+ en mars à Saint-Cloud 
en valeur 36,5, ce protégé d'Alain Jathière vient d'effectuer 
une course de rentrée discrète après de nombreux 
mois sans courir. Malgré la présence de Christophe 
Soumillon sur son dos, il est difficile de juger son degré 
de forme. Notre regret.
4 - LEV : Quatrième du très prisé Grand Handicap de 
Deauville, ce fils de Lope de Vega a depuis confirmé en 
échouant de peu pour le succès dans cette catégorie 
face à Caramelito et GALORD (1). Sa compétitivité en 39,5 
ne fait aucun doute et sa place est indéniablement à 
l'arrivée.
5 - MEMORY DREAM : Cet élève de Gavin Hernon 
fait preuve d'une belle régularité en compétition, et 
notamment dans cette catégorie des handicaps. Il 
semble, de plus, apprécier le parcours proposé 
comme l'atteste sa récente deuxième place et devrait 
logiquement prendre une part active à l'arrivée.
6 - FRENCH CONTE : Ce pensionnaire d'Erika Mäder 
a déjà prouvé sa compétitivité en valeur 39 à plusieurs 
reprises. Il semble toutefois bien plus à l'aise sur des 
distances plus courtes, et notamment sur 1400 mètres. 
C'est pourquoi, nous lui préférons d'autres candidatures.
7 - PARTENIT : Troisième du Prix Daphnis (Gr. 3) en 2021, 
cet élève de Vaclav Luka n'a jamais pu confirmer une 
telle performance. Il voit sa valeur descendre à chacune 
de ses sorties et va prendre part à son premier handicap 
en valeur 39. Il a cependant hérité de la corde 16 et son 
entourage le munit d'oeillères australiennes pour la 
première fois. Beaucoup d'interrogations.
8 - MAX VERST : Ce représentant de Gousserie Racing 
évoluait en valeur 32,5 en début d'été. Après deux succès 
à Vichy et sur cette piste, il a vu son rating grimper 
en flèche. Pénalisé de sept livres pour sa dernière 
victoire, il n'aura pas la partie facile.

9 - PEACE WARRIOR : Après s'être imposé très plaisamment 
à Chantilly, ce rejeton de Speightstown a depuis confirmé 
en prenant une troisième place, toujours à réclamer, sous 
ses nouvelles couleurs. Il possède quelques lignes 
intéressantes et va participer à son premier handicap. 
En valeur 38,5 et avec la corde 1, il est en mesure de 
bien faire d'entrée de jeu.
10 - TRUE TEDESCO : Alors qu'il s'est illustré à un très 
bon niveau en Allemagne, cet élève de Sascha Smrczek 
n'a jamais réussi à se mettre en valeur sur notre sol. A 
chaque fois largement dominé dans les handicaps, il 
voit logiquement sa situation au poids s'améliorer. Malgré 
cela, il devra avant tout rassurer son entourage.
11 - ROSANNE DU GOUET : Cette pensionnaire 
d'Anne-Sophie Crombez traverse une belle période 
de forme. Cependant, elle devra composer avec cinq 
livres de pénalisation et le 15 à la corde. De plus, elle n'a 
encore jamais brillé sur le mile. Pour toutes ces raisons, 
elle ne sera vue que dans un second choix.
12 - TOIJK : Bien connu à ce niveau, ce représentant de 
l'Ecurie Laurus va prendre part à son seizième Quinté+. 
Il a récemment prouvé qu'il était compétitif en valeur 37,5, 
mais semble préférer les 1400 mètres. Il manque de 
références sur le mile et n'ambitionnera, dès lors, 
qu'une petite place.
13 - MOUTARDE : Cet ancien élève de Xavier Thomas-Demeaulte 
est absent depuis mai et un sérieux échec dans un Quinté+. 
Il va effectuer une course de rentrée et courir pour la 
première fois sous la houlette de Xavier Blanchet. 
Certainement à la recherche de repères, ils auront 
des ambitions limitées.
14 - AL KHAMSIN : Impressionnant lauréat dans un 
Quinté+ à Deauville cet été, ce protégé d'Hélène 
Mennessier Martinez n'a pu répéter à l'occasion de ses 
sorties suivantes. Il retrouve cependant la distance de 
son dernier succès et un numéro de corde plus favorable. 
A l'issue d'un bon parcours, il semble en mesure de 
refaire surface.
15 - AMERICAN HOPE : En dernier lieu, dans un handicap 
toutefois moins relevé, ce pensionnaire d'Alicja Karkosa 
n'a pas eu le meilleur des parcours et a logiquement été 
dominé pour finir. Auparavant, il s'était imposé plaisamment 
dans une course à réclamer de bonne facture à Craon. 
Sans avoir une grande marge de manoeuvre, il peut 
se réhabiliter.
16 - SIMONS KING : Auteur d'une rentrée discrète sur 
1200 mètres, ce pensionnaire de Joeri Goossens va 
toutefois apprécier l'allongement de la distance. En juin, 
il s'était bien comporté dans une épreuve similaire où 
il luttait avec GALORD (1), LEV (4) et MEMORY DREAM (5) 
alors qu'il était en valeur 37,5. Désormais pris en 36, il 
a une première chance à défendre.

                
   

Ordre         :   178 000 F (457 G)    

Désordre        :     14 500 F (2 569 G)

Masse à partager  :   118 596 500 F   

   9 000 F (1 641 G)

   2 000 F (3 040 G)

   6 000 F (1 209 G)

   5 000 F (1 408 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    35 143 000  F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 19 OCTOBRE 2023 : 3 - 7 - 4 - 15  NPO : 0 NP : 10 - 12

 "TIERCE" DU SAMEDI 21 OCTOBRE 2023 
PARISLONGCHAMP - PRIX DES ARENES DE LUTECE

 16 CONCURRENTS - 4        COURSE - PLAT 
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.600 METRES

ème



LE PARISIEN

L’ALSACE

EUROPE 1

TURF-FR.COM

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR

PRESSE DE LA MANCHE

TURFOMANIA

1 - 5 - 4 - 2 - 8 - 11 - 12 - 7 - 14 

2 - 8 - 1 - 4 - 9 - 3 - 5 - 13 - 14

2 - 1 - 4 - 5 - 14 - 12 - 11 - 3 - 16

5 - 4 - 1 - 2 - 8 - 16 - 12 - 6 - 3

4 - 1 - 5 - 11 - 14 - 10 - 2 - 6 - 3

4 - 1 - 2 - 3 - 5 - 12 - 11 - 14 - 15

2 - 4 - 1 - 16 - 5 - 3 - 15 - 6

1 - 3 - 4 - 5 - 14 - 8 - 16 - 2 - 12

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 5 – 16 – 9 - 14 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
Y.BARBEROT – M.BOUTIN – P.&J. BRANDT

M.GUYON – A.POUCHIN – T.PICCONE
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

5 – 2 – 1 – 14 - 4          
16 – 9 – 4 – 5 - 2     

2 – 14 – 5 – 3 - 15       

15 –
3 –

 8 –

AMERICAN HOPE
ETATIQUE
MAX VERST

ROSANNE DU GOUET
TRUE TEDESCO
FRENCH CONTE

13 –
7 –

12 –

9 – 16 – 11 – 1 - 5

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

MOUTARDE
PARTENIT
TOIJK

11 –
10 –

6 –

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

GALORD

OPALUS ROAD

ETATIQUE

LEV

MEMORY DREAM

FRENCH CONTE

PARTENIT

MAX VERST

PEACE WARRIOR

TRUE TEDESCO

ROSANNE DU GOUET

TOIJK

MOUTARDE

AL KHAMSIN

AMERICAN HOPE

SIMONS KING

E.HARDOUIN

T.BACHELOT

C.SOUMILLON

M.GUYON

T.PICCONE

H.BESNIER

C.LECOEUVRE

A.CRASTUS

H.BOUTIN

S.VOGT

H.LEBOUC

S.PASQUIER

A.MADAMET

R.MANGIONE

A.POUCHIN

I.MENDIZABAL

C.FEY 

JM.BEGUIGNE

Y.BARBEROT 

P&J.BRANDT 

G.HERNON 

E.MADER

V.LUKA

R.FRADET 

M.BOUTIN 

S.SMRCZEK

AS.CROMBEZ

H.SAUER

X.BLANCHET

H.MENNE.MARTINEZ

 A.KARKOSA

J.GOOSSENS

E.DECOSTER

SPARKLING STAR

A.JATHIERE

Z. BIFOV

A.DON

ST.KONIGSDRA.

V.TYMOSHENKO

GOUSSERIE RACING

L.BAUDOUIN

ST.MYDLIN.

J.COUVERCELLE

STALL LAURUS

EQUOTAIR

H.MENNE.MARTINEZ

C.DURAN

TRIPLE B. STABLES

H.4

H.4

H.4

M.4

H.6

H.6

M.5

H.4

M.4

H.4

F.4

H.7

H.4

H.6

H.3

H.5

4

2

7

10

5

13

16

12

1

9

15

6

14

3

8

11

60.KG

60.KG

58,5.KG

58,5.KG

58,5.KG

58.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

57.KG

56,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

2.6.9.5.3

6.1.1.3.2

0.0.1.8.0

3.0.4.8.2

2.6.5.5.4

3.0.9.3.5

8.3.2.4.2

4.1.1.2.6

3.1.2.0.5

0.0.0.7.9

1.2.6.5.5

7.5.7.5.0

0.6.3.2.2

9.0.7.1.5

0.1.8.0.1

0.7.7.3.0

92 540

35 450

69 040

57 060

95 304

64 804

47 267

76 980

31 275

45 650

31 930

153 311

37 180

138 123

21 750

57 420

2/1

8/1

18/1

7/1

9/1

30/1

43/1

25/1

10/1

34/1

36/1

37/1

48/1

11/1

31/1

12/1

2/1     8/1    18/1    7/1     9/1     30/1   43/1  25/1   10/1    34/1   36/1   37/1   48/1   11/1   31/1   12/14/1

9/1

20/1

5/1

7/1

33/1

42/1

27/1

12/1

34/1

38/1

40/1

49/1

10/1

32/1

13/1

4/1      9/1    20/1     5/1     7/1    33/1   42/1   27/1   12/1   34/1    38/1  40/1   49/1   10/1    32/1   13/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

JC. ROUGET  
A. FABRE 
FH. GRAFFARD 
CHR. HEAD 
P. COTTIER 
F. CHAPPET 
Y. BARBEROT

HA. PANTALL  
F. ROHAUT  
J. REYNIER 
C. FERLAND 
A. O'BRIEN 
R. BECKETT

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
T. PICCONE 
A. ORANI

C. SOUMILLON 
M. VELON 
A. CRASTUS 
T. BACHELOT 
S. PASQUIER 
D. SANTIAGO


