- 1 GALORD: Pour son retour dans les handicaps, sur ce parcours, ce pensionnaire de Carina Fey a réalisé une très belle performance, échouant de très peu pour le succès. Il va retrouver LEV (4) et OPALUS ROAD (2) sur sa route, mais devrait logiquement monter sur le podium.
- 2 OPALUS ROAD: Après une absence de plus d'un an, ce représentant de l'écurie Sparkling Star s'est imposé courageusement au Lion d'Angers avant de réaliser de bons débuts dans la catégorie des handicaps. Avec deux parcours dans les jambes, il va certainement progresser et devrait lutter pour la victoire.
- 3-ETATIQUE: Lauréat d'un Quinté+ en mars à Saint-Cloud en valeur 36,5, ce protégé d'Alain Jathière vient d'effectuer une course de rentrée discrète après de nombreux mois sans courir. Malgré la présence de Christophe Soumillon sur son dos, il est difficile de juger son degré de forme. Notre regret.
- 4 LEV: Quatrième du très prisé Grand Handicap de Deauville, ce fils de Lope de Vega a depuis confirmé en échouant de peu pour le succès dans cette catégorie face à Caramelito et GALORD (1). Sa compétitivité en 39,5 ne fait aucun doute et sa place est indéniablement à l'arrivée.
- 5 MEMORY DREAM: Cet élève de Gavin Hernon fait preuve d'une belle régularité en compétition, et notamment dans cette catégorie des handicaps. Il semble, de plus, apprécier le parcours proposé comme l'atteste sa récente deuxième place et devrait logiquement prendre une part active à l'arrivée.
- 6 FRENCH CONTE: Ce pensionnaire d'Erika Mäder a déjà prouvé sa compétitivité en valeur 39 à plusieurs reprises. Il semble toutefois bien plus à l'aise sur des distances plus courtes, et notamment sur 1400 mètres. C'est pourquoi, nous lui préférons d'autres candidatures. 7 PARTENIT: Troisième du Prix Daphnis (Gr. 3) en 2021, cet élève de Vaclav Luka n'a jamais pu confirmer une telle performance. Il voit sa valeur descendre à chacune de ses sorties et va prendre part à son premier handicap en valeur 39. Il a cependant hérité de la corde 16 et son entourage le munit d'oeillères australiennes pour la première fois. Beaucoup d'interrogations.
- 8 MAX VERST: Ce représentant de Gousserie Racing évoluait en valeur 32,5 en début d'été. Après deux succès à Vichy et sur cette piste, il a vu son rating grimper en flèche. Pénalisé de sept livres pour sa dernière victoire, il n'aura pas la partie facile.

- 9 PEACE WARRIOR: Après s'être imposé très plaisamment à Chantilly, ce rejeton de Speightstown a depuis confirmé en prenant une troisième place, toujours à réclamer, sous ses nouvelles couleurs. Il possède quelques lignes intéressantes et va participer à son premier handicap. En valeur 38,5 et avec la corde 1, il est en mesure de bien faire d'entrée de jeu.
- 10 TRUE TEDESCO: Álors qu'il s'est illustré à un très bon niveau en Allemagne, cet élève de Sascha Smrczek n'a jamais réussi à se mettre en valeur sur notre sol. A chaque fois largement dominé dans les handicaps, il voit logiquement sa situation au poids s'améliorer. Malgrécela, il devra avant tout rassurer son entourage.
- 11 ROSANNE DU GOUET: Cette pensionnaire d'Anne-Sophie Crombez traverse une belle période de forme. Cependant, elle devra composer avec cinq livres de pénalisation et le 15 à la corde. De plus, elle n'a encore jamais brillé sur le mile. Pour toutes ces raisons, elle ne sera vue que dans un second choix.
- 12 TOIJK: Bien connu à ce niveau, ce représentant de l'Ecurie Laurus va prendre part à son seizième Quinté+. Il a récemment prouvé qu'il était compétitif en valeur 37,5, mais semble préférer les 1400 mètres. Il manque de références sur le mile et n'ambitionnera, dès lors, qu'une petite place.
- qu'une petite place.
 13-MOUTARDE: Cet ancien élève de Xavier Thomas-Demeaulte est absent depuis mai et un sérieux échec dans un Quinté+. Il va effectuer une course de rentrée et courir pour la première fois sous la houlette de Xavier Blanchet. Certainement à la recherche de repères, ils auront des ambitions limitées.
- 14 AL KHAMSIN: Impressionnant lauréat dans un Quinté+ à Deauville cet été, ce protégé d'Hélène Mennessier Martinez n'a pu répéter à l'occasion de ses sorties suivantes. Il retrouve cependant la distance de son dernier succès et un numéro de corde plus favorable. A l'issue d'un bon parcours, il semble en mesure de refaire surface.
- 15 AMERICAN HOPE: En dernier lieu, dans un handicap toutefois moins relevé, ce pensionnaire d'Alicja Karkosa n'a pas eu le meilleur des parcours et a logiquement été dominé pour finir. Auparavant, il s'était imposé plaisamment dans une course à réclamer de bonne facture à Craon. Sans avoir une grande marge de manoeuvre, il peut se réhabiliter.
- 16 SIMONS KING: Auteur d'une rentrée discrète sur 1200 mètres, ce pensionnaire de Joeri Goossens va toutefois apprécier l'allongement de la distance. En juin, il s'était bien comporté dans une épreuve similaire où il luttait avec GALORD (1), LEV (4) et MEMORY DREAM (5) alors qu'il était en valeur 37,5. Désormais pris en 36, il a une première chance à défendre.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL Hippique



AN XXII - N° 43 414 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 21 OCTOBRE 2023 PARISLONGCHAMP - PRIX DES ARENES DE LUTECE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.600 METRES

Reprenons la ligne du Prix de la Place de la Concorde, disputé lors du week-end de "l'Arc de Triomphe". Ce jour-là, GALORD (1) échouait de très peu pour le succès et prouvait qu'il avait la pointure d'un gros handicap en valeur 41. Sixième et troisième de cette même épreuve, OPALUS ROAD (2), qui compte désormais deux parcours dans les jambes, et LEV (4), également quatrième du Grand Handicap de Deauville, conduiront l'opposition. A l'aise sur le parcours proposé, MEMORY DREAM (5) devrait une nouvelle fois prendre une part active à l'arrivée. SIMONS KING (16), qui sera nettement mieux sur le mile, découvre un engagement très intéressant en valeur 36. Il peut parfaitement monter sur le podium à l'instar de PEACE WARRIOR (9), qui va prendre part à son premier handicap avec de légitimes prétentions. AL KHAMSIN (14) retrouve la distance de son dernier succès et semble en mesure de batailler pour les places à l'image d'AMERICAN HOPE (15), dont le dernier échec comporte des excuses.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 19 OCTOBRE 2023 : 3 - 7 - 4 - 15 NPO : 0 NP : 10 - 12

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 17/10/2023

- Arrivée : 3 - 12 - 11 - 15

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0 - Disqualifié : 4

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 6 IQUEM

- 6è : 10 INDIGO PIERJI

- 7è : 1 IMPÉRIAL MARANDAIS

- 8è : 7 JANGO VICI - 9è : 2 JAB DE MYE

- 10è: 9 IDÉAL GREEN

GAINS EN F CFA

Ordre : 178 000 F (457 G)

Désordre : 14 500 F (2 569 G)

Masse à partager : 118 596 500 F

Couplé Gagnant : 9 000 F (1 641 G)

Couplé Placé A : 2 000 F (3 040 G)

Couplé Placé B : 6 000 F (1 209 G)

Couplé Placé C : 5 000 F (1 408 G)

Masse à partager : 35 143 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	GALORD	E.HARDOUIN	C.FEY	E.DECOSTER	H.4	4	60.KG	2.6.9.5.3	92 540	2/1	4/1
2	OPALUS ROAD	T.BACHELOT	JM.BEGUIGNE	SPARKLING STAR	H.4	2	60.KG	6.1.1.3.2	35 450	8/1	9/1
3	ETATIQUE	C.SOUMILLON	Y.BARBEROT	A.JATHIERE	H.4	7	58,5.KG	0.0.1.8.0	69 040	18/1	20/1
4	LEV	M.GUYON	P&J.BRANDT	Z. BIFOV	M.4	10	58,5.KG	3.0.4.8.2	57 060	7/1	5/1
5	MEMORY DREAM	T.PICCONE	G.HERNON	A.DON	H.6	5	58,5.KG	2.6.5.5.4	95 304	9/1	7/1
6	FRENCH CONTE	H.BESNIER	E.MADER	ST.KONIGSDRA.	H.6	13	58.KG	3.0.9.3.5	64 804	30/1	33/1
7	PARTENIT	C.LECOEUVRE	V.LUKA	V.TYMOSHENKO	M.5	16	58.KG	8.3.2.4.2	47 267	43/1	42/1
8	MAX VERST	A.CRASTUS	R.FRADET	GOUSSERIE RACING	H.4	12	57,5.KG	4.1.1.2.6	76 980	25/1	27/1
9	PEACE WARRIOR	H.BOUTIN	M.BOUTIN	L.BAUDOUIN	M.4	1	57,5.KG	3.1.2.0.5	31 275	10/1	12/1
10	TRUE TEDESCO	S.VOGT	S.SMRCZEK	ST.MYDLIN.	H.4	9	57.KG	0.0.0.7.9	45 650	34/1	34/1
11	ROSANNE DU GOUET	H.LEBOUC	AS.CROMBEZ	J.COUVERCELLE	F.4	15	56,5.KG	1.2.6.5.5	31 930	36/1	38/1
12	TOIJK	S.PASQUIER	H.SAUER	STALL LAURUS	H.7	6	56,5.KG	7.5.7.5.0	153 311	37/1	40/1
13	MOUTARDE	A.MADAMET	X.BLANCHET	EQUOTAIR	H.4	14	56,5.KG	0.6.3.2.2	37 180	48/1	49/1
14	AL KHAMSIN	R.MANGIONE	H.MENNE.MARTINEZ	H.MENNE.MARTINEZ	H.6	3	55,5.KG	9.0.7.1.5	138 123	11/1	10/1
15	AMERICAN HOPE	A.POUCHIN	A.KARKOSA	C.DURAN	H.3	8	55,5.KG	0.1.8.0.1	21 750	31/1	32/1
16	SIMONS KING	I.MENDIZABAL	J.GOOSSENS	TRIPLE B. STABLES	H.5	11	55.KG	0.7.7.3.0	57 420	12/1	13/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	NEURS	JOCKEYS					
1 - JC. ROUGET	8 - HA. PANTALL	1 - M. GUYON	8 - C. SOUMILLON				
2 - A. FABRE	9 - F. ROHAUT	2 - M. BARZALONA	9 - M. VELON				
3 - FH. GRAFFARD	10 - J. REYNIER	3 - C. DEMURO	10 - A. CRASTUS				
4 - CHR. HEAD	11 - C. FERLAND	4 - A. POUCHIN	11 - T. BACHELOT				
5 - P. COTTIER	12 - A. O'BRIEN	5 - A. LEMAITRE	12 - S. PASQUIER				
6 - F. CHAPPET	13 - R. BECKETT	6 - T. PICCONE	13 - D. SANTIAGO				
7 - Y. BARBEROT		7 - A. ORANI					

COMMUNIQUE

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf.

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

> Bonne chance à toutes et à tous ! Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE: 13H 15mn**

S F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	2/1	8/1	18/1	7/1	9/1	30/1	43/1	25/1	10/1	34/1	36/1	37/1	48/1	11/1	31/1	12/1		
<u>"</u>																		
TIERCE	4/1	9/1	20/1	5/1	7/1	33/1	42/1	27/1	12/1	34/1	38/1	40/1	49/1	10/1	32/1	13/1		
# ¥I																		

# 4/1 9/1 20/1 5/1 7/1 33/1 42/1 27/1	12/1 34/1 38/1 40/1 49/1 10/1 32/1 13/1									
LE PARISIEN	1 - 5 - 4 - 2 - 8 - 11 - 12 - 7 - 14									
L'ALSACE	2 - 8 - 1 - 4 - 9 - 3 - 5 - 13 - 14									
EUROPE 1	2 - 1 - 4 - 5 - 14 - 12 - 11 - 3 - 16									
TURF-FR.COM	5 - 4 - 1 - 2 - 8 - 16 - 12 - 6 - 3									
EQUIDIA	4 - 1 - 5 - 11 - 14 - 10 - 2 - 6 - 3									
ZONE-TURF.FR	4 - 1 - 2 - 3 - 5 - 12 - 11 - 14 - 15									
PRESSE DE LA MANCHE	2 - 4 - 1 - 16 - 5 - 3 - 15 - 6									
TURFOMANIA	1 - 3 - 4 - 5 - 14 - 8 - 16 - 2 - 12									

APTITUDES

FORME: 5 - 2 - 1 - 14 - 4

CLASSE: 16-9-4-5-2

PROGRES: 2-14-5-3-15

REGULARITE: 9 - 16 - 11 - 1 - 5

ENTRAINEURS EN FORME:

Y.BARBEROT - M.BOUTIN - P.&J. BRANDT

JOCKEYS EN FORME:

M.GUYON - A.POUCHIN - T.PICCONE FAVORIS: 1-2-4-5-16-9-14

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

- 15 AMERICAN HOPE
- 3 ETATIQUE
- 11 ROSANNE DU GOUET
- 13 MOUTARDE 7 - PARTENIT
- 10 TRUE TEDESCO 8 - MAX VERST 6 - FRENCH CONTE
 - 12 TOIJK